Протокол № МСТ-СМП-01-11/3
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе
г. Москва

16 декабря 2011 г.

1. Наименование конкурса: Открытый конкурс на право заключения договора на реализацию социальной муниципальной программы по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства с использованием нежилого помещения, находящегося в безвозмездном пользовании муниципалитета внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве, по адресу: г. Москва, ул. Туристская, д. 31, корп. 1, площадью 739,6 кв.м., подвал жилого дома, предназначенного для ведения досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства.

2. Конкурс проводит: заказчик (организатор) конкурса - муниципалитет внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве, адрес места нахождения: 125373, г. Москва, ул. Героев Панфиловцев, д. 51, телефон: 8(495) 949-75-49, факс: 8(495) 949-75-49, электронная почта: mst_moskva@mail.ru, контактное лицо: Чубукова Гюльнара Тофиковна. Реестровый номер конкурса МСТ-СМП-01-11.

3. Место, дата, время начала проведения оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе. Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе осуществлялось по адресу: Российская Федерация, 125373, Москва, ул. Героев Панфиловцев, д. 51, зал заседаний. Процедура оценки и сопоставления заявок начата 16 декабря 2011 г. в 11:00 по московскому времени.

4. Состав конкурсной комиссии утвержден постановлением муниципалитета внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве от 30.09.2011 № 455.

На заседании конкурсной комиссии по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе присутствовали: Председатель комиссии - Лукьянов Владимир Николаевич; заместитель председателя комиссии - Чубукова Гюльнара Тофиковна; секретарь комиссии -  Иванова Лариса Викторовна; член комиссии - Иванычев Максим Сергеевич; член комиссии - Шепитько Кирилл Валерьевич; член комиссии - Герасименко Сергей Александрович. Присутствовали 6 (шесть) из 7 (семь). Кворум имеется. Комиссия правомочна.

6. Проведена оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе:

6.1. Предмет договора: Оказание услуг в рамках реализации социальной муниципальной программы по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства с использованием нежилого помещения, находящегося в безвозмездном пользовании муниципалитета внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве, по адресу: г. Москва, ул. Туристская, д. 31, корп. 1, площадью 739,6 кв.м., подвал жилого дома, предназначенного для ведения досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства.

6.2. Сведения об участниках размещения заказа подавших заявки на участие в конкурсе: 1 Региональная общественная детская организация «Детский спортивный клуб «Ермакъ», ОГРН 1027700575506, 125480, г. Москва, ул. Туристская, д. 31, корп. 1.

7. По итогам оценки и сопоставления оценки заявок на участие в конкурсе, руководствуясь постановлением муниципалитета внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве от 30.09.2011 № 454 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право заключения договора на реализацию социального муниципального проекта (программы)», путем голосования конкурсная комиссия решила:

7.1. Признать открытый конкурс на право заключения договора на реализацию социальной муниципальной программы по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства с использованием нежилого помещения, находящегося в безвозмездном пользовании муниципалитета внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве, по адресу: г. Москва, ул. Туристская, д. 31, корп. 1, площадью 739,6 кв.м., подвал жилого дома, предназначенного для ведения досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства несостоявшимся.

7.2. Социальная муниципальная программа «Верность Отечеству - честь» РОДО ДСК «Ермакъ» по развитию спортивно-массовой, физкультурно-оздоровительной, военно-патриотической работы с населением по месту жительства в районе Северное Тушино на 2012-2016 годы, соответствует требованиям заказчика.

7.3. Заключить договор на оказание услуг в рамках реализации социальной муниципальной программы по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства с использованием нежилого помещения, находящегося в безвозмездном пользовании муниципалитета внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве, по адресу: г. Москва, ул. Туристская, д. 31, корп. 1, площадью 739,6 кв.м., подвал жилого дома, предназначенного для ведения досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства с единственным участником - Региональная общественная детская организация «Детский спортивный клуб «Ермакъ».

8. Процедура оценки и сопоставления заявок закончена 16 декабря 2011 г. в 11:15 по московскому времени.

9. Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии и уполномоченным представителем заказчика.
Председатель комиссии:

___________________ Лукьянов Владимир Николаевич

Заместитель председателя
комиссии:

___________________ Чубукова Гюльнара Тофиковна

Секретарь комиссии:

___________________ Иванова Лариса Викторовна

Член комиссии:

___________________ Иванычев Максим Сергеевич
Член комиссии:

___________________ Шепитько Кирилл Валерьевич
Член комиссии:

___________________ Герасименко Сергей Александрович

От имени заказчика:

Руководитель муниципалитета
внутригородского муниципального

образования Северное Тушино

в городе Москве

___________________ Никулина Елена Константиновна